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Barnemesse                                      - 02.11 kl. 17.15
Allehelgensgudstjeneste                  - 07.11 kl. 11.00
Allehelgen i ord og toner                  - 07.11 kl. 17.00
Pysj-Cup                                             - 12.11 se info
Lørdagsgrøt med seksårssamling   - 13.11 kl. 12.00
Gudstjeneste for små og store        - 14.11 kl. 11.00
Tweens (utsatt, neste blir 03.12)     - 19.11  utsatt
Adventsmarked                                 - 20.11 kl. 11.00
Gudstjeneste med søndagsskole    - 21.11 kl. 11.00
Lys Våken                                           - 27.11 se info 
Lysvåkengudstjeneste                      - 28.11 kl. 11.00

helgerud-menighet.no

Babysang                                   - mandager kl. 11.00
Hoppetitten 2.-4. klasse             - tirsdager kl. 15.45
Middag for alle                             - tirsdager kl. 16.00
Familiesang                                  - tirsdager kl. 17.00               
- aldersinndelte grupper
Åpent hus                                    - onsdager kl. 11.00
Strikketreff                  - siste onsdag i mnd. kl. 19.00

N O V E M B E R  -  U K E N T L I G E  A K T I V I T E T E R

13.11 er det lørdagsgrøt i kirken fra kl. 12-14.

Kirken er åpen for lek og andre småsysler fra

kl. 11. Kl. 10.30 er alle som fyller 2 år i år

invitert til å komme og lete etter sauen som

har gått seg bort. Kjenner du en 2-åring som

ikke hører til i menigheten vår, men som har

lyst til å komme, er det bare å melde seg på

via nettsiden vår. I tillegg blir alle som fyller 6

år i år invitert til en samling kl. 13.00. Disse 6-

åringene er også invitert til å komme på

gudstjeneste for små og store søndag 14.11 og

få en bok. Her gjelder det samme som for 2-

åringene, bare å melde seg på via nettsiden

vår.

I tillegg til 6-åringene har vi invitert alle som

ble døpt i løpet av pandemi-tiden til å

komme på gudstjenesten og bli løfta opp i

fellesskap for menigheten.

Lørdagsgrøt med
seksårssamling



Vi markerer starten på adventstiden og det

nye kirkeåret med å invitere til Lys Våken og

overnatting i kirka. I fjor måtte vi avlyse

arrangementet, derfor inviterer vi både

sjette og sjuende klasse i år. Invitasjon

kommer i posten til alle døpte, men det er

selvfølgelig åpent for alle i aldersgruppen

som har lyst til å være med!

Lys Våken arrangeres 27. – 28. november, og

programmet er variert: Det blir

hobbyaktiviteter, refleksløp, skattejakt,

festmiddag og mye mer. På kvelden

markerer vi kirkens nyttår ved å tenne den

store stjerna i tårnet, før vi overnatter i

kirkerommet.

Lys Våken-barna kommer til å sette preg på

gudstjenesten første søndag i advent, så det

er vel verdt å komme!

Lys våken
Dette er dagen da mange går til graven for å

tenne lys. Det er et sted for minner. Et sted

for stillhet og ettertanke. Et sted for fred. Et

sted for takknemlighet. Et sted for lengsel og

savn. Men det også være et sted for

fortvilelse og sinne. I Helgerud kirke har vi

Allehelgensgudstjeneste kl. 11.00. Der synger

vi salmer og hører tekster med innhold av

trøst, håp og himmel. Allehelgensdag er

ingen virkelighetsflukt. Å minne hverandre

om det håp vi eier og himmelmålet for hvert

menneske, gjør ikke livet her og nå mindre

viktig. Tvert imot så gir det våre hverdager et

stort og viktig perspektiv som løfter livet. Da

Jesus stod opp fra de døde, skjedde det noe

med døden. Den døde. Den mistet sin kraft

til å skille oss fra Gud.

På ettermiddagen den søndagen kl. 17.00, er

du også velkommen til Allehelgen i ord og

toner. Det spilles vakker musikk, vi synger

salmer og lytter til bibeltekster og dikt med

trøst og håp. Solist Dora Steinum

Armannsdottir synger og Tim Stern spiller .

Vi tenner lys og minnes. Denne

minnestunden er for deg som har mistet en

du var glad. Men den er også for deg som

ønsker bare en time med vakker musikk til

meditasjon og fred. Det blir en enkel

kveldsmat i menighetssalen etterpå.

Velkommen!

Allehelgen
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Pysjcup er en volleyball konkurranse som

arrangeres av KFUK-KFUM og koster 150kr. pr.

deltaker. I tillegg til volleyball-turneringer fra

kveld til morgen blir det aktiviteter som

boblefotball, brettspill og lek, samt

underholdning, musikk, globalløp og

chillerom. Ungdommene får mulighet til å

skifte i jente- og guttegarderober, og dusje

hvis ønskelig. Det er også sanitet tilstede ved

behov. Det vil bli servert ostesmørbrød til alle

etter globalløp! Det vil i år ikke bli kiosk, så ta

med godteri og brus! Har du spørsmål eller

ønsker å melde deg på, ta kontakt med

ungdomsleder Jan Erik på: 

FB: Jan Erik ungdomsarbeider

js944@kirken.no

Pysjcup 12.11
Vi trenger nye til diakoniutvalget. Utvalget er

involvert i ulike oppgaver gjennom året og

har noen møter. Diakoni handler om

evangeliet i handling og uttrykkes gjennom

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern

om skaperverket og kamp for rettferdighet. I

diakoniutvalget ser vi på hva vi kan gjøre

lokalt. Er du interessert i å være med? 

Ta kontakt med ma848@kirken.no eller

js944@kirken.no for mer informasjon. 

Diakoniutvalget 
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HELGERUD KIRKE

ADVENTS

MARKED
LØRDAG 20. NOVEMBER 
KL. 11 .00-15.00

Helgerud Menighet  
Sogneprest  Munthe-Kaas vei  1  
1346 Gjettum 
Telefon 67 50 05 00 
www.helgerud-menighet .no
FB:  Helgerud kirke

Salg av  hjemmebakte ju lekaker
og håndarbeid
Julekortfotografer ing
Basarbord med f lotte  gevinster
Juleverksted og tombola  for
barna
Preparer ing av  langrennsski  og
fel leski  –  husk å  ta  med skiene
dine!
Kafeter ia  og pølsegr i l l ing


